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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

FH - A.25

14:40-16:20

: Ilmu Hukum S1
: PENDIDIKAN PANCASILA /  UJ11012 / 2
: 01 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 27
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Hukum S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 08/03/2023 Perkenalan dan kontra belajar

2 15/03/2023 Sejarah Pancasila

3 29/03/2023 Pancasila Sebagai Dasar Ilmu Pengetahuan

4 05/04/2023 Pancasila Sebagai Dasar Negara

5 12/04/2023 Pancasila Sebagai Ideologi Negara

6 26/04/2023 Pancasila Sebagai Paradikma Nasional

7 10/05/2023 Pancasila Sebagai Sistem Etika

8 17/05/2023 UTS

9 24/05/2023 Pancasila Sebagai Sistem Etika Part II



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

FH - A.25

14:40-16:20

: Ilmu Hukum S1
: PENDIDIKAN PANCASILA /  UJ11012 / 2
: 01 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 27
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Hukum S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 31/05/2023 Pandangan Tokoh Tentang  Pancasila

11 07/06/2023 Implementasi Nilai-nilai Pancasila

12 14/06/2023 Pancasila sebagai Paradigma Pembagunan

13
BAGAIMANA PANCASILA DALAM ARUS SEJARAH
BANGSA INDONESIA

14
Sumber historis, politis, dan sosiologis, Dinamika dan
tantangan Pancasila sebagai dasar nilai dalam
pengembangan ilmu

15
Historis, Yuridis, dan Sosiologis Pancasila sebagai
Sistem Etika, Dinamika dan tantangan Pancasila
sebagai Sistem Etika 

16 UAS

Jakarta, 08 Agust 2023 

Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: PENDIDIKAN PANCASILA /  UJ11012 / 2
: 01 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 27
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

14:40-16:20

FH - A.25

15/03 29/03 05/04 12/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 30/12 30/12 30/12 30/12

FAKULTAS Ilmu Hukum S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2019330050064  FARAH DESRIANI H 8H H H H H M M M M H H

2  2022330050001  FRANSISCA H 12H H H H H H H H H H H

3  2022330050002  FERRY NUGROHO H 8H H H H H M M M M H H

4  2022330050003  RAAZAN RIFKY AL JABRI H 8H M H H H H M M M H H

5  2022330050004
 WILSEAN IRMEL DONATUA LUMBAN
TOBING

H 11H H H H H H M H H H H

6  2022330050005  NAILA SOFWA AUNILLAH H 11H M H H H H H H H H H

7  2022330050006  NOVAL APRILIAWAN H 11H M H H H H H H H H H

8  2022330050007  MUHAMMAD NAUFAL ALI H 9H H H M H H H M M H H

9  2022330050008  NADYA PRILI YOLANDA BANJARNAHOR H 12H H H H H H H H H H H

10  2022330050009  JOY DAVID IMMANUEL SIREGAR H 12H H H H H H H H H H H

11  2022330050010  KEVIN KARUNIA SIMAMORA H 8M H M H H H H M M H H

12  2022330050011  RIO AMARULLAH H 9H H H H H H M M M H H

13  2022330050012  DAFFA FAUZI HISYAM H 8H M H H H H M M M H H

14  2022330050013  BOLIMA FEBRIANTY HUTASOIT H 12H H H H H H H H H H H

15  2022330050014  NINA NURJANAH H 10H H H H H H M H M H H

16  2022330050015  NAFA VARINA UTAMI H 11H H H H H H H H M H H

17  2022330050016  FATIANA NUR AZIZAH H 10H H H H H H H M M H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, MH., )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: PENDIDIKAN PANCASILA /  UJ11012 / 2
: 01 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 27
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

14:40-16:20

FH - A.25

15/03 29/03 05/04 12/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 30/12 30/12 30/12 30/12

FAKULTAS Ilmu Hukum S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

18  2022330050017  NIKOLAS GABRIEL SITOHANG H 9H M H H H H M M H H H

19  2022330050018  BAMBANG BAYU BUANA H 10H H H H H H M M H H H

20  2022330050019  FAISHAL MAHIB BAQIR H 11H H H H H H M H H H H

21  2022330050020  NABILA WULANDARI H 10H H H H H H M H M H H

22  2022330050021  BIO ITHE SHUI SIHITE H 9H H H H H H M M M H H

23  2022330050022  ATILA NUSI ALFIAH H 12H H H H H H H H H H H

24  2022330050023  ADE RENDY RIYANNOVITO H 11H H H H H H M H H H H

25  2022330050024  AMANDA ADELWIN ARSANTI H 12H H H H H H H H H H H

26  2022330050025  BIMA WIRA PRATAMA H 7M H H H H M M M M H H

27  2022330050029
 PUTI LENGGOGENI MAULIDA ALAM
SURAMBI

H 9H H H H H H M M M H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, MH., )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: UJ11012 PENDIDIKAN PANCASILA
: 
: 01 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 27

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2019330050064   FARAH DESRIANI 65 80 70 71.7 B8

2 2022330050001   FRANSISCA 95 95 90 93.5 A12

3 2022330050002   FERRY NUGROHO 65 80 80 75.7 B+8

4 2022330050003   RAAZAN RIFKY AL JABRI 80 79 87 81.2 A-8

5 2022330050004
  WILSEAN IRMEL DONATUA LUMBAN
TOBING

85 88 88 87.8 A11

6 2022330050005   NAILA SOFWA AUNILLAH 95 70 79 80.8 A-11

7 2022330050006   NOVAL APRILIAWAN 87 82 90 87.2 A11

8 2022330050007   MUHAMMAD NAUFAL ALI 77 83 75 77.8 B+9

9 2022330050008   NADYA PRILI YOLANDA BANJARNAHOR 85 70 88 83.2 A-12

10 2022330050009   JOY DAVID IMMANUEL SIREGAR 70 80 0 012

11 2022330050010   KEVIN KARUNIA SIMAMORA 77 70 88 78.3 B+8

12 2022330050011   RIO AMARULLAH 75 83 76 77.8 B+9

13 2022330050012   DAFFA FAUZI HISYAM 70 83 72 74.4 B8

14 2022330050013   BOLIMA FEBRIANTY HUTASOIT 73 85 75 80.1 A-12

15 2022330050014   NINA NURJANAH 85 75 88 83 A-10

16 2022330050015   NAFA VARINA UTAMI 77 75 80 79.1 B+11

17 2022330050016   FATIANA NUR AZIZAH 70 88 73 77.9 B+10

18 2022330050017   NIKOLAS GABRIEL SITOHANG 70 75 72 72.8 B9

19 2022330050018   BAMBANG BAYU BUANA 72 60 60 64.7 C+10

20 2022330050019   FAISHAL MAHIB BAQIR 85 70 80 79.2 B+11

21 2022330050020   NABILA WULANDARI 70 70 72 72.1 B10

22 2022330050021   BIO ITHE SHUI SIHITE 85 83 77 80.2 A-9

Jakarta, 08 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, MH., )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: UJ11012 PENDIDIKAN PANCASILA
: 
: 01 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 27

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2022330050022   ATILA NUSI ALFIAH 88 80 90 87.6 A12

24 2022330050023   ADE RENDY RIYANNOVITO 80 70 88 81.4 A-11

25 2022330050024   AMANDA ADELWIN ARSANTI 76 80 77 80 A-12

26 2022330050025   BIMA WIRA PRATAMA 80 86 70 75.6 B+7

27 2022330050029
  PUTI LENGGOGENI MAULIDA ALAM
SURAMBI

73 70 72 71.9 B9

Jakarta, 08 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, MH., )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )


